
UCHWAŁA NR X/93/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Zawoja na 2024 rok, w zakresie planu dochodów i wydatków wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

– Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 60.919.991,31 zł w tym: –  dochody bieżące 
53.772.706,02 zł –  dochody majątkowe 7.147.285,29 zł.  

– Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 64.414.062,18 zł w tym: – wydatki bieżące 
50.813.702,11 zł – wydatki majątkowe 13.600.360,07 zł 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się deficyt budżetu w wysokości 3.494.070,87 zł który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.494.070,87  zł.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.018.342,49 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 524.271,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.014.270,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.057.931,66 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 12 - Określającym dochody i wydatki budżetu obejmujące, 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, Uchwały Budżetowej Nr LII/578/2024 z 25 stycznia 2024 roku, według 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2024 r., 
Uchwały Budżetowej Nr LII/578/2024 z 25 stycznia 2024 roku, według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4.  Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 7 - Określającym plan dochodów i wydatków na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zawoja na 2024 rok, Uchwały Budżetowej Nr LII/578/2024 
z 25 stycznia 2024 roku, według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwa 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

696 516,61 2 493 639,00 Razem:

300 516,61 493 639,00Dochody bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 136 810,75 0,00     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 339,59 0,00          70005

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

119 901,85 0,00               0750

Wpływy z różnych dochodów 4 437,74 0,00               0970

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 471,16 0,00          70007

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

12 471,16 0,00               0750

 Administracja publiczna 14 766,10 0,00     750

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 766,10 0,00          75023

Wpływy z usług 300,00 0,00               0830

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 988,61 0,00               0840

Wpływy z różnych dochodów 13 477,49 0,00               0970

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

43 370,67 0,00     756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 300,00 0,00          75616

Wpływy z podatku rolnego 1 400,00 0,00               0320

Wpływy z podatku od środków transportowych 5 600,00 0,00               0340

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 300,00 0,00               0910

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

35 070,67 0,00          75618

Wpływy z opłaty skarbowej 4 500,00 0,00               0410

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 570,67 0,00               0480

Różne rozliczenia 25 670,92 0,00     758

Różne rozliczenia finansowe 25 670,92 0,00          75814

Wpływy z pozostałych odsetek 25 670,92 0,00               0920

 Oświata i wychowanie 23 735,16 25 000,00     801

 Szkoły podstawowe 7 600,00 25 000,00          80101

Wpływy z usług 7 600,00 0,00               0830

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00               2030

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 953,30 0,00          80103

Wpływy z różnych dochodów 5 953,30 0,00               0970

Przedszkola 7 916,86 0,00          80104

Wpływy z różnych dochodów 7 916,86 0,00               0970

Pozostała działalność 2 265,00 0,00          80195

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

2 265,00 0,00               0960

 Pomoc Społeczna 0,00 396 000,00     852

Pozostała działalność 0,00 396 000,00          85295

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 354 315,78               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 41 684,22               2059

 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 300,00 0,00     854

Szkolne schroniska młodzieżowe 1 300,00 0,00          85417

Wpływy z usług 1 300,00 0,00               0830

Rodzina 0,00 33 600,00     855

Pozostała działalność 0,00 33 600,00          85595

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 14 400,00               0960

0,00 19 200,00               2710

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 863,01 33 000,00     900

 Oczyszczanie miast i wsi 4 092,28 0,00          90003

Wpływy z usług 4 092,28 0,00               0830

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 400,00 33 000,00          90026

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

900,00 0,00               0640

Wpływy z usług 10 000,00 0,00               0830

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 500,00 0,00               0910

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 33 000,00               2710

Pozostała działalność 34 370,73 0,00          90095

Wpływy z usług 1 370,73 0,00               0830

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

33 000,00 0,00               2710

Kultura fizyczna 0,00 6 039,00     926

Obiekty sportowe 0,00 6 039,00          92601

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 039,00               0970

396 000,00 2 000 000,00Dochody majątkowe

 Transport i łączność 0,00 2 000 000,00     600

Drogi publiczne gminne 0,00 2 000 000,00          60016

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00               6370

 Pomoc Społeczna 396 000,00 0,00     852

Pozostała działalność 396 000,00 0,00          85295

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

354 315,78 0,00               6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

41 684,22 0,00               6259

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

178 570,67 3 671 842,73 Razem:

171 570,67 961 422,96Wydatki bieżące

Działalność usługowa 0,00 95 574,62     710

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 95 574,62          71004

0,00 95 574,62               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00     750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,00          75023

0,00 1 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00          75075

1 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Obsługa długu publicznego 0,00 203 670,00     757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 203 670,00          75702

0,00 203 670,00               06)  Wydatki na obsługa długu
publicznego

 Oświata i wychowanie 80 000,00 351 403,34     801

Szkoły podstawowe 40 000,00 29 000,00          80101

40 000,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0,00 29 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola 0,00 314 403,34          80104

0,00 314 403,34               02)  Dotacje na zadania bieżące

Świetlice szkolne 0,00 8 000,00          80107

0,00 8 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

40 000,00 0,00          80150

40 000,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ochrona zdrowia 30 570,67 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 570,67 0,00          85154

30 570,67 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 000,00     854

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 000,00          85446

0,00 6 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina 0,00 48 000,00     855

Pozostała działalność 0,00 48 000,00          85595

0,00 48 000,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 210 775,00     921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 100 775,00          92105

0,00 100 775,00               04)  Wydatki biezące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 110 000,00          92109

30 000,00 110 000,00               02)  Dotacje na zadania bieżące

Kultura fizyczna 30 000,00 45 000,00     926

Obiekty sportowe 5 000,00 45 000,00          92601

5 000,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0,00 45 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00          92605

25 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

7 000,00 2 710 419,77Wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 510 605,87     010

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 503 605,87          01043

0,00 503 605,87               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność          01095

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

0,00 7 000,00
0,00 7 000,00               07)  Inwestycje i zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych
Transport i łączność 7 000,00 107 153,05     600

Drogi publiczne gminne 7 000,00 86 024,66          60016

7 000,00 86 024,66               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne 0,00 21 128,39          60017

0,00 21 128,39               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 195 043,59     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 195 043,59          70005

0,00 1 195 043,59               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 790 117,26     900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 790 117,26          90001

0,00 790 117,26               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 0,00 107 500,00     926

Pozostała działalność 0,00 107 500,00          92695

0,00 107 500,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 2



Paragraf Źródło przychodów Wartość

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

159 799,16 

GPRPAiN 51 520,01 

Środki z funduszu pomocy za 2023 rok, zadania oświatowe 108 279,15 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 588 543,43 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 270 000,00 

4 018 342,59 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 294 271,72 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 230 000,00 

524 271,72 

905

Razem

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 861,00 

754 75415 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 0,00 0,00 519 070,66 0,00 0,00 

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

852 85220 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

855 85516 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



855 85595 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 

900 90003 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 176 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

925 92595 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 

1 776 270,00 0,00 238 000,00 519 070,66 0,00 538 861,00 Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

1 121 765,01 1 121 765,01 

30 000,00 30 000,00 

30 000,00 30 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 

Wydatki majątkowe w tym: 30 000,00

Przebudowa drogi Nr 440974 K U Szarleja 30 000,00 

779 730,01 779 730,01 

779 730,01 779 730,01 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

779 730,01 

Wydatki majątkowe w tym: 779 730,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 730,01 

118 625,00 118 625,00 

118 625,00 118 625,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00 

Wydatki majątkowe w tym: 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

70 625,00 

Wydatki bieżące 70 625,00

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 625,00 

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

600

Drogi publiczne wojewódzkie

2710

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

6300

75412

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6630

60013

Planowane dochody i wydatki budżetu obejmują, dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku.

§

010

01095 Pozostała działalność

6630

Razem

 Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



58 000,00 58 000,00 

58 000,00 58 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

58 000,00 

Wydatki bieżące 58 000,00

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 000,00

13 400,00 13 400,00 

13 400,00 13 400,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

13 400,00 

Wydatki bieżące 13 400,00

Dotacje na zadania bieżące 13 400,00 

122 010,00 122 010,00 

106 680,00 106 680,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

106 680,00 

Wydatki majątkowe w tym: 106 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 680,00 

15 330,00 15 330,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 330,00 

Wydatki bieżące 15 330,00

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 330,00 

90095

900

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109
2320

2710

Zadania w zakresie kultury fizycznej

926

Pozostała działalność

92605
2710

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

92605
6300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

plan po
zmianach

rozdz-zad

Dokładność / kolejność

13 600 360,07 Razem:

13 600 360,07Wydatki majątkowe

Infrastruktura wodociągowa wsi 280 679,50     01043

Inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w  wodę. 280 679,50          I2022-00-16

Pozostała działalność 194 297,04     01095

Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop odwodnienei droga Pająkówka 7 000,00          24SOL-ZP-02

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024

60 000,00          I2024-00-01

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-2.2.4 Droga gminna Przysłop Kalina Pająkówka

4 070,00          I2024-PL-20

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 2024 -
3.1.1 - Droga gminna Wełcza Surzyny Jaworskie 360m

123 227,04          I2024-PL-22

Drogi publiczne wojewódzkie 816 730,01     60013

Pomoc finansowa Województwu Małopolskiemu na Wykonanie
aktywnej wizualizacji na przejściu dla pieszych

16 000,00          I2023-00-11

Projektu budowy chodnika  wraz z przejściem dla pieszych przy drodze
DW 957 strona lewa przy OSP Zawoja Dolna

21 000,00          I2024-00-05

Budowa chodnika wraz z budową kanalizacji przy drodze wojewódzkiej
957 na odcinku. Zawoja Lajkonik Zawoja Policzne etap II

779 730,01          I2024-00-17

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00     60014

Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na realizacji
zadania pn. " Modernizację odcinka drogi powiatowej nr 1691 k
Skawica-Warty-Juszczyn w Skawicy"

100 000,00          I2024-00-16

Drogi publiczne gminne 2 282 324,31     60016

Fundusz  sołecki Skawica Sucha Góra remont  drogi Do Orawców 24 000,00          24SOL-SS-02

Fundusz  sołecki   Zawoja Centrum Droga Zemliki 32 084,45          24SOL-ZC-01

Fundusz  sołecki  Zawoja Centrum Droga Górny Cmentarz - lewa
strona

32 084,45          24SOL-ZC-02

Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  Wykonanie drogi U Gawła 39 280,00          24SOL-ZD-01

Fundusz  sołecki Zawoja Mosorne Remont drogi Obłaźna 64 168,90          24SOL-ZM-01

Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop odwodnienei droga Polana 7 000,00          24SOL-ZP-01

Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop remont droga Wiatrak- Kobiele 17 699,44          24SOL-ZP-03

Fundusz  sołecki \. Zawoja Wełcza  Remont drogi  Kolędówka -
Skupnie

48 319,18          24SOL-ZW-01

Regulacja stanu prawnego dróg 84 939,65          I2018-00-22

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024

223 508,32          I2024-00-01

Modernizacja drogi gminnej Skawica U Migasa 440977K 145 000,00          I2024-00-26

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024 -
1.1. Droga gminna U Żurka

76 833,80          I2024-PL-01

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024 -
1.1.2 Droga gminna Sołtystwo Brzeg

14 785,09          I2024-PL-02

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024 -
1.1.3 Droga gminna  U Wojtyczka

10 685,01          I2024-PL-03

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-1.2.2 Droga gminna   U Orawców

15 833,55          I2024-PL-05

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-1.2.3 Droga gminna Oblica

32 865,60          I2024-PL-06

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-1.2.4 Droga Warty Gronik

25 196,55          I2024-PL-07

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-1.3. Droga gminna Gawły

100 435,70          I2024-PL-08

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-2.1.1 Droga gminna Zemliki

20 728,68          I2024-PL-10

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
20242.1.2 Droga gminna Górny  Cmentarz

205 183,92          I2024-PL-11

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-2.1.3 Droga gminna Centrum Przysłop

67 369,56          I2024-PL-12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



plan po
zmianach

rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-2.1.5 Droga gminna Hujdy

11 176,08          I2024-PL-14

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -
2024-2.1.7 Droga Miśkowce

34 891,66          I2024-PL-16

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-2.2.1 Droga gminna Przysłop Lachy odcinek 1 (0+000 - 0+100)

159 645,39          I2024-PL-17

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-2.2.2 Droga gminna Przysłop Lachy  odcinek 2 (1+870 - 2+060)

87 648,57          I2024-PL-18

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -
2024-2.2.3 Droga gminna Polana Lachy

21 947,44          I2024-PL-19

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -2024-2.2.5
Droga gminna Wiatrak Kobiele

50 009,72          I2024-PL-21

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 2024 3.1.2
Droga gminna Kolędówka

36 576,86          I2024-PL-23

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -2024-3.2.1
Droga gminna Obłaźne

35 522,85          I2024-PL-25

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -
2024-3.2.2 Droga gmina Petułowa

46 062,12          I2024-PL-26

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -
2024-3.2.3 Droga gminna Barankowa

73 486,15          I2024-PL-27

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -2024-3.3.2
Droga gminna Ryżowana

117 536,38          I2024-PL-29

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD - 2024

319 819,24          I2024-PL-30

Drogi wewnętrzne 466 381,16     60017

Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  Wykonanie drog Do Winczewskich 7 970,99          24SOL-ZD-02

Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  Wykonanie drog Do Giertugów 16 917,91          24SOL-ZD-03

Fundusz  sołecki  Zawoja Górna Zakup klińca droga na Markowych
Rówieńkach

8 000,00          24SOL-ZG-01

Fundusz  sołecki Zawoja Górna Regulacja  droga Madziarowa 56 168,90          24SOL-ZG-03

Regulacja stanu prawnego dróg 33 971,61          I2018-00-22

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-1.2.1 Droga wew. Do Chorążych

59 193,01          I2024-PL-04

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024
-1.3.2 Droga wew. Zalas ( do Basiury)

34 040,50          I2024-PL-09

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -
2024-2.1.4 Droga wew.Brzeg nawierzchnia

58 314,92          I2024-PL-13

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-2.1.6 Droga wew. Sałaciaki boczna

49 211,07          I2024-PL-15

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-3.1.3 Droga wew. Wełcza Średnie

56 581,89          I2024-PL-24

Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  
2024-3.3.1 Droga wew.  "Do Sitarza"

86 010,36          I2024-PL-28

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 564,00     60020

Dostawa i montaż wiaty przystankowej oraz wykonanie płyty
fundamentowej - przystanek Zawoja Hujdy

14 364,00          I2024-00-27

Drewniana wiata przystankowa w Zawoja Centrum 46 200,00          I2024-00-28

Pozostała działalność 33 000,00     60095

Radarowy wyświetlacz prędkości MP-DP5 informacja o wysokości
mandatu, własne komunikaty

33 000,00          I2024-00-30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 905 063,62     70005

Modernizacja i wyposażenie budynków użyteczności publicznej
przeznaczonych na cele społeczne.

3 816 098,09          I2023-00-09

Remont i modernizacja budynków użyteczności publicznych z  
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  2024

88 965,53          I2024-00-03

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00     70007

Budynek wielorodzinny w Zawoi 10 000,00          I2022-00-08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 2



plan po
zmianach

rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 510 255,75     75023

Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Zawoja 510 255,75          I2024-00-20

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00     75411

Wsparcie finansowe w zakresie modernizacji systemu łączności dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej
Beskidzkiej.

10 000,00          I2024-00-10

Ochotnicze straże pożarne 115 000,00     75412

OSP Zawoja Dolna 96 000,00          75412-00-02

OSP Skawica 19 000,00          75412-00-06

Szkoły podstawowe 15 500,00     80101

Wykonie ścianki działowej - podział pomieszczeń jednej klasy na dwie
klasy.

15 500,00          I2024-00-25

Szpitale ogólne 28 000,00     85111

Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na realizacji
zadania pn. "Modernizacja Oddział Chirurgicznego - etap II"

28 000,00          I2023-00-07

Pozostała działalność 396 000,00     85295

Aktywna Gmina Zawoja 396 000,00          85295-00-07

Pozostała działalność 60 000,00     85395

Prace projektowe w zakresie adaptacji budynku byłej szkoły
podstawowej w Zawoi Gołynia na Środowiskowy Dom Samopomocy

60 000,00          I2023-00-19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 059 693,68     90001

Inwestycje w zakresie kanalizacji 1 059 693,68          I2022-00-17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 085,00     90015

Rozbudowa  oświetlenia w gminie Zawoja 48 500,00          I2018-00-36

Kompleksowa modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy
Zawoja, polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na
nowe oprawy.

23 585,00          I2024-00-15

Pozostała działalność 1 460 008,00     90095

Wniesienie wkładu pieniężnego na Zwiększenie udziałów w PGKIB
Zawoja

1 460 008,00          I2024-00-19

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 920,00     92120

Wykonanie prac  konserwatorskich w ramach  Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków.

4 920,00          I2023-00-26

Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 886,74     92605

Budowa oświetlenia stadionu Huragan Skawica 228 886,74          I2024-00-09

Pozostała działalność 1 490 971,26     92695

Fundusz  sołecki Skawica Centrum Zagospodarowanie centrum wsi i
rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej: Centrum

69 958,90          24SOL-SC-01

Fundusz  sołecki Skawica Centrum Tężnia solankowa 14 760,00          24SOL-SC-02

Wykup działek  w celu utworzenia parku kieszonkowego wraz budową
placu zabaw w Skawicy  na przysiółku u Koczura.

106 252,36          I2023-00-32

Nabycie udziałów w spółce Korona Ziemi Spółka z organiczną
odpowiedzialnością z siedzibą w Zawoi

1 300 000,00          I2024-00-18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2024 

rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

254 862,36 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

254 862,36 

0270 0
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

48 291,69 

0480 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 206 570,67 

254 862,36 

Dział Rozdział
Plan na 2024 

rok
851 301 382,37

85153 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85154 296 882,37

296 882,37

233 127,45

63 754,92

85158 Izby wytrzeźwień 2 500,00

2 500,00

2 500,00

301 382,37

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Zawoja na 2024 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 30-12-2024 r.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące 

01) a.  Wydatki JB - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dochody

Razem

Razem

Wydatki

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wydatki bieżące

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Wyszczególnienie

Wydatki bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/93/2024 
Data dokumentu 2024-12-30 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
Identyfikator dokumentu A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1981215142 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2024 10:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CC4DE7-5073-45AF-937F-435459E5B759. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/93/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2
	pkt 3 w ust. 2
	zm. ust. 1 w ust. 2 pkt 3
	zm. ust. 2 w ust. 2 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-12-30T09:43:00+0100




